Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

terça-feira, 2 de abril de 2019 Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E22DDE234F6A31FAAABF081B56C072D

terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• TERMO DE RECEBIMENTO - Recebimento da Prestação de Contas Anual – Exercício de 2018 da Prefeitura Municipal de Nova Viçosa.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E22DDE234F6A31FAAABF081B56C072D

terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Outros

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

      ESTADO DA BAHIA
                                                Gabinete do Presidente

____________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

TERMO DE RECEBIMENTO

Nova Viçosa, 1º de abril de 2019.

ASSUNTO: Recebimento da Prestação de Contas Anual –
Exercício de 2018 da Prefeitura Municipal de Nova Viçosa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 7º, da Resolução n.º 1.060/05 e
suas alterações posteriores inclusive da Resolução 1.340/2016,
ATESTAMOS o recebimento da prestação de contas anual do exercício
de 2018 do Poder Executivo do Município de NOVA VIÇOSA, conforme
Ofício nº 037/2019 do Executivo Municipal.

Ainda em cumprimento à Resolução 1.060/05 e suas alterações
posteriores, informamos que as prestações de contas do exercício de
2018 do Poder Executivo do Município de Nova Viçosa estarão em
disponibilidade pública nos sites:
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, bem como
nesta Câmara Municipal, oferecendo à sociedade meios de consulta às
referidas contas, através do terminal de consulta, nesta Câmara
Municipal de Nova Viçosa para acesso as contas públicas.

Apresentamos a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e
consideração.

ATENCIOSAMENTE,

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO
Presidente

Excelentíssimo Senhor

MANOEL COSTA ALMEIDA
Prefeito Municipal
Nova Viçosa - Bahia.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E22DDE234F6A31FAAABF081B56C072D

		2019-04-02T11:36:27-0300